

采 购 合 同

甲方（采购人）：漯河市示范性综合实践基地

乙方（中标人）：漯河市苏美雅纺织品有限公司

日 期： 2024 年 10 月 10 日

漯河市示范性综合实践基地住宿配套 C 包采购合同

甲方（采购人）：漯河市示范性综合实践基地
地 址：漯河市源汇区丹江西段

乙方（中标人）：漯河市苏美雅纺织品有限公司
地 址：漯河市源汇区峨眉山路南段路东 168 号

乙方于 2024 年 9 月 30 日 参加了 漯河市公共资源交易中心 组织的“漯河市示范性综合实践基地住宿配套采购项目”

“采购编号：漯采磋商采购 2024-100 号 竞争性磋商文件”政府采购活动，经评标委员会评审确定乙方为：漯河市苏美雅纺织品有限公司 为中标人，按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和相关的法律法规规定，以及采购文件要求，经甲乙双方协商一致，签订本政府采购合同。

第一条 合同条款

1、项目名称：漯河市示范性综合实践基地住宿配套采购项目

2、采购内容：漯河市示范性综合实践基地住宿配套采购项目 C 包

（采购清单详见附件）

3、合同总金额为人民币（大写）：壹肆万零陆佰元整（¥140600.00 元）。（注：详细支付方式见第二条。）

4、供货期：中标人应自合同签订后 5 个工作日内，将所有采购物品的样品送达甲方；采购人确认样品后通知中标人供货，供货人应在接到甲方正式通知后起 15 日历天内完成供货。

5、交付地点：漯河市西城区丹江路与五台山路交叉口。

6、质量要求：提供质量合格的产品，并符合国家相关规定。供应商所提供的货物参数应当完全满足采购需求，同时不得低于采购人提供的样品质量。采购人有权从成交供应商提供的货物中随机抽取样品送国家纺织品检验检测中心检验，如检测不合格，采购人有权拒绝此批货物，所需检测费用由供应商承担。

第二条 款项支付

合同签订甲方向乙方支付合同价款的30%作为预付款，乙方将所售合格商品交付甲方，物品验收合格后3个工作日内，甲方向乙方支付至合同价款的70%。乙方开户行：中国农业银行漯河贸易区支行 户名：漯河市苏美雅纺织品有限公司 账号：16293601040005002

第三条 履约保证金

甲方不再向乙方收取履约保证金，乙方若违反政府采购相关规定给甲方造成损失的，甲方可按照合同约定要求乙方承担赔偿责任。

第四条 交付验收



1、项目验收要求: 交付时,由采购单位成立验收工作组负责验收,
符合国家相关验收规定。

第五条 包装、装运及运输

1、乙方负责包装、装运和运输,由于不适当的包装、装运和运输造成任何损坏均由乙方负责。

2、包装费、运费及相关费用已包含在合同总金额内。

3、乙方应按照响应文件中承诺的包装运输方案进行本项目采购货物的包装及运输,甲方有权不接受未按规定包装的货物,由此导致逾期交货的,乙方按本合同约定承担违约责任。

第六条 售后服务及承诺

1、服务质量保证期限自提交服务验收合格之日起壹年,在质量保证期内,乙方应对服务出现的问题负责处理并承担一切费用。

2、乙方有完善的服务体系,有能力提供持续的、本地化售后服务。

3、采购范围:负责采购文件所涉及到的所有内容。

第七条 甲方责任

1、及时办理付款手续。

2、负责提供工作场地,协助乙方办理有关事宜。

3、审定乙方拟定的针对本项目的供货进度计划、现场服务措施、售后服务方案等措施,监督检查方案和措施的落实情况。

4、根据本合同的约定对乙方提供的货物进行验收。

5、对乙方失职造成甲方财产，利益损失，甲方有权向乙方及相关人员索赔。

第八条 乙方责任

1、保证所提供服务为响应文件承诺服务，符合相关法律法规规定并且满足甲方的需求，保证其配套项目部件为全新的未使用的且符合相关的质量要求。

2、保证所提供服务的售后服务，严格依据响应文件及相关承诺，对服务以及与之配套的项目进行保修、维护等服务。

3、保证其所供服务不存在侵犯第三方知识产权的行为，否则由此产生的损失由乙方承担。

第九条 违约责任

1、乙方不能交付采购货物时，乙方向甲方支付合同总金额10%的违约金。

第十条 不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力不能履行合同时，应当及时通知对方不能履行或不能完全履行的情况和理由；在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者终止履行合同的，根据情况可部分或全部免予承担违约责任。



第十一条 争议解决

甲乙双方在合同履行中发生争议,应通过协商解决。如协商不成,可以向合同签订地法院提起诉讼。

第十二条 合同生效及其他

1、除采购文件规定且甲方事先书面同意外,乙方不得部分或者全部转让、分包履行其应履行的合同项下的义务。

2、合同由甲、乙双方法定代表人(或者被授权代表)签字并加盖单位公章。

3、本合同一式叁份,甲方贰份,乙方壹份。

第十三条 下列文件为本合同不可分割部分

- 1、政府采购采购文件(包括澄清、修改);
- 2、乙方响应文件;
- 3、中标(成交)通知书;
- 4、中标人在评标过程中做出的有关澄清、说明、承诺或者补正文件;
- 5、政府采购委托协议书;
- 6、乙方服务承诺函。

甲 方:

单位名称(公章):

法定代表人(被授权代表)签字:

开户银行:

电 话:

银行帐号:

乙 方:

单位名称(公章):

法定代表人(被授权代表)签字:马广明

开户银行:

电 话:15518265166

银行帐号:

2024年10月10日

2024年10月10日

物品清单：（附件）

序号	名称	规格型号	数量	单价	合价
1	床单	1. 面料：全棉喷气 67.1*64.2 贡缎 （提供国家权威机构出具的，有 CNAS 认证的权威检测报告扫描件， 并加盖厂家公章） 2. 尺寸(cm)：235.2*280 3. 工艺：适合 1.5*2 米床	300 条	70	21000
2	被套	1. 面料：全棉喷气 65.6*68.7 贡缎 （提供国家权威机构出具的，有 CNAS 认证的权威检测报告扫描件， 并加盖厂家公章） 2. 尺寸(cm)：210*245 3. 适合 1.5*2 米床刺绣工艺	300 条	125	37500
3	枕套	1. 面料：全棉喷气 65.6*67.1 贡缎 （提供国家权威机构出具的，有 CNAS 认证的权威检测报告扫描件， 并加盖厂家公章） 2. 尺寸(cm)：60*90 3. 工艺：四侧 5cm 压边，刺绣工艺	300 条	19	5700
4	枕芯	1. 面料：全棉喷气仿羽布 2. 尺寸(cm)：45*75 3. 填充量：1400 克 4. 工艺：羽丝绒	300 条	38	11400
5	被子	1. 面料：全棉喷气防羽布 2. 尺寸(cm)：200*230 3. 填充量：500 克 4. 工艺：羽丝绒可机洗	300 条	185	55500



6	保护垫	1. 面料：聚酯纤维 2. 尺寸(cm)：135*202 3. 填充量：250 克 4. 工艺：高密绗缝可水洗，内填充物每平方 2 克，四角可定位（提供国家权威机构出具的，有 CNAS 认证的权威检测报告扫描件，并加盖厂家公章）	200 条	42.7	8540
7	保护垫	1. 面料：聚酯纤维 2. 尺寸(cm)：152*202 3. 填充量：250 克 4. 工艺：高密绗缝可水洗，内填充物每平方 250 克，四角可定位（提供国家权威机构出具的，有 CNAS 认证的权威检测报告扫描件，并加盖厂家公章）	20 条	48	960
投标总价（元）：		大写：壹拾肆万零陆佰拾元整 小写：140600.00			